
Digitala ledningssystemet SBA Axess gör det systematiska 
brandskyddsarbetet lättöverskådligt och tryggt.

LEDNINGSSYSTEMET
SBA AXESS



SBA Axess är ett digitalt ledningssystem där du får full kontroll över det systematiska 
brandskyddsarbetet. Systemet ger information om allt som händer och påminner om 
vad som behöver göras. Det är enkelt att utföra kontroller och analyser, hantera och 
delegera dokument, få statistik baserad på olika valda områden, till exempel hela 
företaget, en viss region, en plats eller ett kontrollområde.

Så fungerar SBA Axess.

Oavsett storlek och hur en verksamhet är strukturerad kan den 
hanteras av SBA Axess och anpassas helt efter ditt behov. 
I systemet kan olika behörigheter ges och du får statistik och 
rapporter för det du väljer, till exempel för hela företaget, för 
en region/område eller för en specifik plats.

VERKSAMHETSSTRUKTUR

KONTROLLER

I SBA Axess kan du genomföra kontroller av brandskyddsarbetet 
med eller utan ritning. Kontrollerna genomförs på ett enkelt 
sätt med hjälp av en mobil plattform, till exempel en surfplatta. 
Du får information om vilka kontrollmoment som ska genom-
föras och du kan göra kontrollerna offline. Det går förstås att 
skriva ut dem om så önskas. 

DOKUMENTATION

Systemet hanterar all dokumentation som behövs för ett SBA. 
Det finns färdiga mallar som kan användas eller så laddar du upp 
egna dokument, t ex policy, gränsdragningslista, brandskydds-
regler, handlingsplan vid brand och rutiner vid brand. Byggnads- 
och verksamhetsbeskrivningen och den skriftliga redogörelsen 
fylls automatiskt i av systemet.



SBA Axess skickar påminnelse till användarens mail med länk till 
det som ska utföras i systemet. Det kan vara en brandskydds- 
kontroll, åtgärder på avvikelser, riskinventering, utbildning eller 
något annat.

PÅMINNELSER

RISKHANTERING

Systemet har fullständig riskhantering med riskinventering, 
riskanalyser, åtgärder och uppföljning. Riskerna placeras på 
ritning och allt sammanställs i en snygg riskmatris där du kan 
sortera på typ av risk, riskklass eller valt område, till exempel på 
hela företaget, på en specifik plats eller på ett kontrollområde. 
Detta är även baserat på den behörighet du har.

STATISTIK

I SBA Axess finns all statistik där du ser avvikelser, status på 
kontrollobjekt, risker, incidenter eller tillbud. Du kan skriva ut en 
sammanställningsrapport som ger livestatus för det område du 
väljer att rapporten ska hantera. Där visas en sammanställning 
över allt som har hänt i det systematiska brandskyddsarbetet. 
Allt från kontroller och riskinventeringar, till senaste uppdatering 
av dokumentationen.

KALENDER

Ansvarig för verksamheten kan planera olika aktiviteter i kalendern, 
till exempel återkommande brandskyddskontroll som ska genom-
föras på alla olika platser. Varje plats har en egen kalender där all 
info om kommande event finns. 

RITNINGAR

Om det görs ändringar på ritningar, till exempel om ett kontroll-
objekt flyttas, uppdateras samtliga ritningar direkt, vilket innebär 
att det inte blir några onödiga kostnader för att uppdatera alla 
ritningar enskilt. 



Med SBA Axess får du en unik överblick över hela verksamhetens 
SBA-arbete. Kombinera det med en flexibel och kostnadseffektiv 
utbildning för personalen. Alla våra utbildningar ger grundläggande 
kunskaper som syftar till ökad medvetenhet och handlingsberedskap. 
Välkommen att kontakta oss på 08-506 405 00 eller info@dafo.se 
för mer information eller läs mer om våra utbildningar på dafo.se. 

Kombinera en lärarledd utbildning med 
e-learning där de anställda kan gå kurs 
när som helst och var som helst.

Utbildning är en mycket viktig del av 
brandskyddet. En grundläggande brand- 
skyddsutbildning gör att personalen blir 
medveten, säker och handlingsberedd.

Rådgivning och information är några 
av de viktigaste uppgifterna vi på 
Dafo har för att minska risken 
för bränder. Hur kan vi hjälpa till? 

Det hållbara brandskyddet.

Med ett bra brandskydd kan brand undvikas eller släckning ske i tidigt skede. 
Det minskar spridning av rök, släckvatten och andra gifter och föroreningar från 
bränder. Ett bra brandskydd räddar också liv och hälsa. Det är det viktigaste 
bidraget för en hållbar och trygg värld. 

Men brandskyddet kan också påverka miljön negativt. På Dafo har vi tagit ett 
antal steg för att skapa det hållbara brandskyddet. 

- Alla brandsläckare och släckmedel ska vara giftfria och inga brandsläckare   
 med PFAS levereras eller omladdas.

- Brandsläckare laddas om och återanvänds. Många brandsläckare kasseras och  
 byts ut i onödan. Största miljöpåverkan från släckare är inte släckmedlet utan  
 tillverkningen av stålkärlet samt transporterna. Att förlänga livslängden och  
 undvika för tidig kassation ger ett hållbarare brandskydd.

- Nya produkter väljs ur ett livscykelperspektiv med materialval som minskar   
 miljöpåverkan och som förlänger livslängden. Det gäller nödljus, utbytes-
 batterier, skyltar och många andra produkter. 

- Serviceverksamhet innebär mycket transporter med risk för CO2-utsläpp. Vi har  
 optimerat våra transporter och flertalet nyinköpta fordon drivs på grön el.
 Läs mer i vårt program för Bra miljöval.
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